
OFFICE OF THE FIRST APPELLATE AUTHORITY 
(Appointed under the Right to Information Act, 2005) 

The Institute of Company Secretaries of India ICSI House 
C-36, Sector-62, Institutional Area 

Noida - 201 309 (U.P.) 
 

Appeal No.00090/2024 
 

IN THE MATTER OF: 
 

 
Mr. Prince More Appellant 
A/305, laxmi apt, 
nallasopara east 
Pin – 401209 
Maharashtra 
 

 Vs. 
 

Central Public Information Officer (EXAM) Respondent 
The Institute of Company Secretaries of India 
C-37, Sector 62, NOIDA- 201309 

Date of Order: 28th September 2024 

ORDER 
 
(1)  The Appellant has filed first Appeal- No. ICSOI/A/E/24/00090 on 13.09.2024 under Section 

19(1) of the Right to Information Act, 2005 in connection with the Response vide letter dated 
09.09.2024 against the Central Public Information Officer (EXAM) (hereinafter referred to as 
Respondent) of the Institute of Company Secretaries of India. 

 
(2) The Appellant vide his RTI Application No. ICSOI/R/E/24/11534 dated 30.08.2024 has 

requested for following information: 
 

“Subject: Scanned certified copies of CS Executive exams held in june 2024 under Right to 
Information Act, 2005  
Dear Sir/Madam  
I have appeared for CS Executive examination with the following particulars:  
Name: Prince Nileshbhai More  
Examination: CS Executive  
Year & month of examination: June 2024  
Roll no: 721332  
Registration no : 441289796/01/2024  
Mobile number:8446096087  
E-mail id:dmore060@gmail.com  
 
Scanned copy of the paper required is as follows.  
PAPER 1: Jurisprudence, interpretation and general laws  
PAPER 2: Company law and pratice  



PAPER 3: Setting up of business, industrial and labour laws  
PAPER 4: Corporate accounting and financial management  
 
The photocopy of my admit card is enclosed for verification of my identity. I also undertake 
that I am the same candidate who appear in the aforesaid examination. The Requisite fees 
for this RTI Application will be paid by me. I hereby declare and affirm that the details 
mentioned above relate to me only and true the best of my knowledge and belief. Please 
provide the requested certified photocopies as soon as possible.” 

  
(3)  The Appellant has submitted in the instant appeal as follows:  

 
“Had filled an application for review of answer sheet of my recent examination that is CS 
EXECUTIVE but the same was rejected by the authority and no reasons for denial of such 
request were provided by the same” 
 

(4) The reply of the Respondent against the instant appeal is as under: - 
 
“It is submitted that the requisite information as sought by the Applicant (Appellant 
hereinafter) in his RTI Application ICSOI/R/E/24/11534 dated 30.08.2024, was provided 
to the Appellant vide letter dated 09.09.2024 in which the Appellant was informed about 
weblink and the procedure to fetch the sought information (copy of letter enclosed). An 
announcement in this regard was also published on the website of the Institute (copy of 
announcement attached). 
 
Further, the appellant’s contention that his application has been rejected without giving any 
reason is groundless and the requisite information has been provided as per provision of 
the RTI Act, 2005.   
 
Furthermore, it is to inform that Appellant has already accessed the required information 
through the above mentioned portal on 16.09.2023 (copy of screen shot attached). 
 
The contents as above made in the RTI reply stands as it is and are candid. 
 
Therefore, the appeal deserves to be dismissed in-limine.” 

 
(5) This Office has carefully considered the application, the response, the appeal and the 

records made available and finds that the matter can be decided based on the material 
available on record.  

 
This office concurs with the submissions of the Respondent.  

 
The appeal is accordingly disposed of. 
 
 

Sd/-  
   (Asit Kumar Rath) 
First Appellate Authority 

Copy to: 



1. Mr. Prince More 
          A/305, laxmi apt, 
          nallasopara east 
          Pin – 401209 
          Maharashtra 

 
2.  Central Public Information Officer (EXAM) 

The Institute of Company Secretaries of India 
C-37, Sector 62, NOIDA- 201309 

 
3. Directorate of IT - For publishing on the website 


